
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 10 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      06 мая 
БЕСПЛАТНО                                                                                       2020 года 



 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
06.05. 2020 г.    с. Шила № 37 -п 
 
О создании пунктов временного размещения эвакуируемого 
населения, пострадавших в чрезвычайных ситуациях 
  

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района 
Красноярского края,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 
1.Определить следующие  места сбора эвакуируемого населения, пути и безопасные 
места с учетом вероятного наихудшего развития в чрезвычайных ситуациях на 
территории Шилинского сельсовета: 
 - с. Шила, ул. Ленина, 75 –«СДК ШИЛИНСКИЙ», ул. Ленина, 71 – «МБОУ 
Шилинская средняя школа»; 
- д. Шошкино, ул. Зелёная,16А – «Культурно-досуговый центр Шошкинский»; 
- д. Ковригино, ул. Ленина, 20 – «СК Ковригинский»; 
- с. Новотроицкое, ул. Ленина, 54 – «СК Новотроицкий» 
   
2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава Шилинского сельсовета                                                         Е.М. Шпирук 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ШИЛИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 
Шилинского 
сельсовета и 
Шилинский 
сельский Совет 
депутатов  
ИНН 2435002222 

Ответственный за 
выпуск: 
Е.Н.Коломейцева, 
Зам. главы 
администрации 
 

Отпечатана в 
Администрации 
Шилинского 
сельсовета, 
663051, 
Красноярский 
край, 
Сухобузимский 
район, с. Шила, 
ул. Ленина 75, 
ИНН 2435002222, 
Тираж 900 экз. 


